
             

 

                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  
Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  

Αρµόδια: Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.∆/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου                                    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                                          
FAX:      :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,     18.5.2017 
                      Αριθ. Πρωτ:  15979 
                      Aριθ. Αποφ.:  721 

 
 

  
                 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟ ΘΕΑΤΡΟ 

ΡΕΜΑΤΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « ∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε µε 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την περίπτωση 38 της παρ. 

1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η µε α.α. 813/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης. 

6) Το πρωτογενές αίτηµα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο ∆ηµοσίων 

Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ 17REQ006084443 2017-04-20  

7)  Την 179/2017 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου µε Α∆Α: 7ΘΕΞΩΗ∆-0Ι9 σύµφωνα µε την οποία 

εγκρίθηκε η σκοπιµότητα και ψηφίστηκε η δαπάνη ποσού 9.920,00€ σε βάρος του Κ.Α.: 15.6235.02 

του προϋπολογισµού ο.ε. 2017. Η ανωτέρω απόφαση έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο ∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ 17REQ006132221 2017-05-03 (εγκεκριµένο) 

8) Τη µε Α.Π. 13875/2017 Α.Α.Υ µε Α∆Α 613ΒΩΗ∆-6ΑΣ 

9) Το γεγονός ότι απαιτείται η ενοικίαση φωτιστικών µηχανηµάτων και η παροχή υπηρεσιών χειρισµού 

της φωτιστικής κάλυψης για τις εκδηλώσεις στο Θέατρο Ρεµατιάς το διάστηµα της καλοκαιρινής 

περιόδου ήτοι: από 25/5/2017 έως και 24/9/2017, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών 

προδιαγραφών της µε αριθµό 38/2017 µελέτη της ∆ιεύθυνσης Πολιτισµού και «Αετοπουλείου» 

Πολιτιστικού Κέντρου. 

9) Την µε αριθµό 682/2017 Αριθµό Απόφαση ∆ηµάρχου µε Α∆Α: ΩΦΥΩΩΗ∆-7Β7 µε την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της υπηρεσίας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της µελέτης 

10)Την υποβληθείσα προσφορά από τον ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ - Art& Light που συνέλλεξε η 

∆/νση Πολιτισµού και «Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου. 

ΑΔΑ: ΨΚΥΓΩΗΔ-ΚΡΗ



 

11) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύµφωνα µε το οποίο η αρµόδια υπηρεσία  εισηγείται την 

ανάθεση υπηρεσίας µε τίτλο: «Ενοικίαση φωτιστικών µηχανηµάτων και παροχή υπηρεσιών χειρισµού 

της φωτιστικής κάλυψης για τις εκδηλώσεις στο θέατρο Ρεµατιάς» στον ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ – 

Art & Light έναντι του ποσού των 7.700,00€, επί πλέον Φ.Π.Α. 24% , σύνολο προσφοράς 9.548,00€ διότι 

η προσφορά είναι συµφέρουσα για το ∆ήµο και δεν παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιµές της 

αγοράς.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Αναθέτουµε την υπηρεσία µε τίτλο: «Ενοικίαση φωτιστικών µηχανηµάτων και παροχή υπηρεσιών 

χειρισµού της φωτιστικής κάλυψης για τις εκδηλώσεις στο θέατρο Ρεµατιάς», όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στο τεύχος των τεχνικών προδιαγραφών της µελέτης της ∆/νσης Πολιτισµού και 

«Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου στον ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ – Art & Light , µε Α.Φ.Μ. 

041598046 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Φλέµινγκ 27  Τ.Κ. 153 51, Πόλη: Παλλήνη, τηλ.: 210-

7753687 έναντι του ποσού των 7.700,00ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού ποσού  

9.548,00€.   

Η προσφορά έχει ως κατωτέρω: 

 

Τιµή  Μονάδας 
Μηνιαίως  

Συνολική 
τιµή ανά 

µήνα 

Συνολική 
∆απάνη 

  (για 4 µήνες) 

α/α 

Είδος 
Ενοικίασης 

(για διάστηµα τεσσάρων 
µηνών από 24/5 έως 24/9 

2017) 

Μονάδα 
Μέτρησης 

Ποσότητα  
 

ανά τεµάχιο   

1 
Προβολείς PROFILES ALTMAN 

650W 38 
ΤΕΜΑΧΙΟ  8 20,00 

 
160,00  640,00 

2 
Προβολείς PROFILES E.T.C 

750W 15/30 

 
 

ΤΕΜΑΧΙΟ 6 30,00 

 
     180,00 

720,00 

3 
Προβολείς PROFILES E.T.C 

750W 25/50 

 
 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
6 30,00 

 
180,00 

720,00 

4 
κονσόλα ZERO 88, είκοσι 
τέσσερα (24) κανάλια ή 

STRAND XLR 

 
 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
1 100,00 

 
100,00 

400,00 

5 

DIMMERS PULSAR για είκοσι 
τέσσερα (24) κανάλια & ένα 

(1) DIMMER για φώτα 
πλατείας 

 
 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
5 25,00 

 
 

125,00 
500,00 

6 
προβολείς PAR 64 ΤΕΜΑΧΙΟ 

10 10,00 
100,00 

400,00 

 
τρίποδα για φώτα σκηνής  

2 10,00 
 

20,00 
80,00 

6 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ / 
ΑΠΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑ 

  

 

390,00 

7 
ΑΜΟΙΒΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ / 
ΧΕΙΡΙΣΜΟ ΜΗΧ/ΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑ 

  
 

3.850,00 

 
  

          
ΣΥΝΟΛΟ  

  
 

7.700,00 

 
  

Φ.Π.Α. 
24%: 

 
 

1.848,00 

   ΓΕΝ.ΣΥΝ.    9.548,00 

ΑΔΑ: ΨΚΥΓΩΗΔ-ΚΡΗ



 
B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α. 15.6235.02 µε τίτλο: «Ενοικίαση –Προγραµµατισµός-χειρισµός µηχανηµάτων για τη λειτουργία 

φωτισµού του Θεάτρου της Ρεµατιάς».   

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης των υπηρεσιών και της ενοικίασης του φωτιστικού εξοπλισµού για τις ανάγκες 

λειτουργίας του θεάτρου Ρεµατιάς ορίζεται το διάστηµα της καλοκαιρινής περιόδου ήτοι: 25/5/2017 έως  

24/9/2017 και ισχύει από την ανάρτηση της σχετικής σύµβασης στο ΚΗΜ∆ΗΣ 

∆. Η πληρωµή του συµβατικού ποσού θα γίνεται  µε την έκδοση χρηµατικών ενταλµάτων πληρωµής, 

µετά την υποβολή τιµολογίων από τον προµηθευτή και την προσκόµιση των νοµίµων δικαιολογητικών.     

Ε. Στη σύµβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 

σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεσης της ενοικίασης φωτιστικών µηχανηµάτων και παροχής 

υπηρεσιών χειρισµού της φωτιστικής κάλυψης για τις εκδηλώσεις στο θέατρο Ρεµατιάς.  

 

                                                                                                             

                   
       Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
            ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
             και µε εντολή αυτού 
                        Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
                     ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

ΑΔΑ: ΨΚΥΓΩΗΔ-ΚΡΗ


		2017-05-18T13:21:56+0300
	Athens




